CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº             /2021
(Da Sra. Major Fabiana e Do Sr. Hélio Lopes)

Requer coautoria do Projeto de Lei
nº 1.386/2021.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento desta Casa, requeiro a coautoria do
Projeto de Lei nº 1.386, de 2021, de autoria do Deputado Hélio Lopes, que  altera o
Decreto-Lei nº 2.848, em seu art. 121, conforme anuência do autor.

Brasília (DF),           de abril de 2021.

Deputada Major Fabiana
PSL/RJ

De acordo,

Deputado Hélio Lopes
PSL/RJ

*C
D2

13
61

44
28

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Major Fabiana e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213614428500

RE
Q

 n
.7

73
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

04
/2

02
1

13
:4

7
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Major Fabiana)

Requer coautoria do Projeto de

Lei nº 1.386/2021, que altera o Decreto-Lei

nº 2.848, em seu art. 121.

Assinaram eletronicamente o documento CD213614428500, nesta ordem:

 1  Dep. Major Fabiana (PSL/RJ)

 2  Dep. Helio Lopes (PSL/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Major Fabiana e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213614428500

RE
Q

 n
.7

73
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

04
/2

02
1

13
:4

7
- M

es
a